*1070505536*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：劉育志

電話：06-6356638

傳真：06-6350758

電子信箱：alivsn@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：南市教安(二)字第1070505536號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0505536A00_ATTCH1.odt、0505536A00_ATTCH2.jpg、0505536A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：轉知經濟部水利署辦理「節水有學問」作文徵選活動，檢

附活動實施計畫、海報及報名表暨授權書各1份，請轉知

所屬踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月2日臺教資(六)字第1070064951A號函

辦理。

二、經濟部水利署為落實校園節水教育宣導，傳遞愛水節水行

動的重要性，特辦理旨揭徵選活動。

三、徵件對象包括國小中年級組(三、四年級)及國小高年級組

(五、六年級)，徵件主題為「假如一天只能使用一桶水」

，徵件期程自即日起至107年9月1日止(徵件資料以郵戳為

憑寄送至臺北市大安區仁愛路三段24巷7號6樓，愛水節水

徵文比賽小組收)，其餘相關徵件資訊、評選方式及獎勵

內容請參閱附件。

四、本案徵選活動及節水資訊亦可至經濟部水利署全球資訊網

(www.wra.gov.tw)、節約用水資訊網(www.wcis.org.tw)

0

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及愛水節水粉絲團(www.facebook.com/LoveSaveWater)查

詢。

五、本案聯絡人：王小姐，聯絡電話：(02)2325-5696轉26，

電子信箱：s26@liliwater.com。

六、檢附活動報名表暨授權書、活動海報、活動實施計畫各1

份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-05-07
14:52:36